
MARINOS DEL GOLFO

Tordos 10, Santa Isabel 3. Coatzacoalcos, Veracruz.  96538

Lbernal.tmg@gmail.com
921-146-5457  / 921-272-3906

www.marinosdelgolfo.com

PRECIO UNITARIO
PRECIO 

UNITARIO

ITEM NO.
PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO ITEM NO.

PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO

6201-2Z/C3 0.036 $60.00 6301-2Z/C3 0.059 $80.00

6202-2Z/C3 0.044 $63.00 6302-2Z/C3 0.082 $83.00

6203-2Z/C3 0.065 $76.00 6303-2Z/C3 0.110 $88.00

6204-2Z/C3 0.110 $98.00 6304-2Z/C3 0.150 $97.00

6205-2Z/C3 0.125 $145.00 6305-2Z/C3 0.218 $151.00

6206-2Z/C3 0.210 $170.00 6306-2Z/C3 0.340 $185.00

6207-2Z/C3 0.285 $192.00 6307-2Z/C3 0.460 $285.00

6208-2Z/C3 0.370 $296.00 6308-2Z/C3 0.640 $325.00

6209-2Z/C3 0.410 $323.00 6309-2Z/C3 0.830 $384.00

6210-2Z/C3 0.470 $417.00 6310-2Z/C3 1.050 $629.00

6211-2Z/C3 0.800 $532.00 6311-2Z/C3 1.360 $797.00

6212-2Z/C3 0.970 $678.00 6312-2Z/C3 1.670 $1,017.00

6213-2Z/C3 0.990 $829.00 6313-2Z/C3 2.080 $1,377.00

6214-2Z/C3 1.070 $1,023.00 6314-2Z/C3 2.560 $1,516.00

6215-2Z/C3 1.160 $1,033.00 6315-2Z/C3 3.020 $2,149.00

6216-2Z/C3 1.390 $1,160.00 6316-2Z/C3 3.600 $2,345.00

6217-2Z/C3 1.920 $1,270.00 6317-2Z/C3 4.220 $2,596.00

6218-2Z/C3 2.120 $1,521.00 6318-2Z/C3 4.910 $2,729.00

6219-2Z/C3 2.610 $2,176.00 6319-2Z/C3 5.700 $3,229.00

6220-2Z/C3 3.190 $2,881.00 6320-2Z/C3 7.200 $3,500.00

Serie 6200

con Tapas Metalicas

Serie 6300

con Tapas Metalicas
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PRECIO UNITARIO
PRECIO 

UNITARIO

ITEM NO.
PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO ITEM NO.

PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO

6201-2RS/C3 0.036 $60.00 6301-2RS/C3 0.059 $80.00

6202-2RS/C3 0.044 $63.00 6302-2RS/C3 0.082 $83.00

6203-2RS/C3 0.065 $76.00 6303-2RS/C3 0.110 $88.00

6204-2RS/C3 0.110 $98.00 6304-2RS/C3 0.150 $97.00

6205-2RS/C3 0.210 $145.00 6305-2RS/C3 0.340 $151.00

6206-2RS/C3 0.285 $170.00 6306-2RS/C3 0.460 $185.00

6207-2RS/C3 0.370 $192.00 6307-2RS/C3 0.640 $285.00

6208-2RS/C3 0.410 $296.00 6308-2RS/C3 0.830 $325.00

6209-2RS/C3 0.470 $323.00 6309-2RS/C3 1.050 $384.00

6210-2RS/C3 0.800 $417.00 6310-2RS/C3 1.360 $629.00

6211-2RS/C3 0.970 $532.00 6311-2RS/C3 1.670 $797.00

6212-2RS/C3 0.990 $678.00 6312-2RS/C3 2.080 $1,017.00

6213-2RS/C3 0.990 $829.00 6313-2RS/C3 2.080 $1,377.00

6214-2RS/C3 1.070 $1,023.00 6314-2RS/C3 2.560 $1,516.00

6215-2RS/C3 1.160 $1,033.00 6315-2RS/C3 3.020 $2,149.00

6216-2RS/C3 1.390 $1,160.00 6316-2RS/C3 3.600 $2,345.00

6217-2RS/C3 1.920 $1,270.00 6317-2RS/C3 4.220 $2,596.00

6218-2RS/C3 2.120 $1,521.00 6318-2RS/C3 4.910 $2,729.00

6219-2RS/C3 2.610 $2,176.00 6319-2RS/C3 5.700 $3,229.00

6220-2RS/C3 3.190 $2,881.00 6320-2RS/C3 7.200 $3,500.00

LISTA DE PRECIOS MARZO 2023

Serie 6200

con Tapas Neopreno

Serie 6300

con Tapas Neopreno
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PRECIO UNITARIO
PRECIO 

UNITARIO

ITEM NO.
PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO ITEM NO.

PESO X PIEZA 

(KG)
IVA INCLUIDO

6201 0.036 $60.00 6301 0.059 $80.00

6202 0.044 $63.00 6302 0.082 $83.00

6203 0.065 $76.00 6303 0.110 $88.00

6204 0.110 $98.00 6304 0.150 $97.00

6205 0.210 $145.00 6305 0.340 $151.00

6206 0.285 $170.00 6306 0.460 $185.00

6207 0.370 $192.00 6307 0.640 $285.00

6208 0.410 $296.00 6308 0.830 $325.00

6209 0.470 $323.00 6309 1.050 $384.00

6210 0.800 $417.00 6310 1.360 $629.00

6211 0.970 $532.00 6311 1.670 $797.00

6212 0.990 $678.00 6312 2.080 $1,017.00

6213- 0.990 $829.00 6313 2.080 $1,377.00

6214 1.070 $1,023.00 6314 2.560 $1,516.00

6215 1.160 $1,033.00 6315 3.020 $2,149.00

6216 1.390 $1,160.00 6316 3.600 $2,345.00

6217 1.920 $1,270.00 6317 4.220 $2,596.00

6218 2.120 $1,521.00 6318 4.910 $2,729.00

6219 2.610 $2,176.00 6319 5.700 $3,229.00

6220 3.190 $2,881.00 6320 7.200 $3,500.00

Serie 6200

Sin Tapas

Serie 6300

Sin Tapas
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